
PLÁN VÝUKY 20. 11. - 24. 11. 2023

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T12

Slovní druhy Rozpoznám slovní druhy - PODSTATNÉ JMÉNO,
PŘÍDAVNÉ JMÉNO, (zájmeno, číslovku)
SLOVESO

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T12

Unit 2D: Famous families
popis člověka
str.48-51

Popíšu vzhled člověka.
Napíšu text o své rodině.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T12

UNIT 1 - My dream school
UNIT 2 - My family

Představím svou vysněnou školu.
Mluvím o své rodině. Používám vazbu have got.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T12

Unit 2: My family
Sloveso ,,have got” Mluvím o své rodině. Doptávám se na členy

rodiny otázkou ,,Have you got….?”

MATEMATIKA
T12

(Kučerová)

Desetinné číslo - zápis, umístění na číselné ose,
porovnávání

Umím zapsat desetinné číslo a umístím ho na
číselnou osu. Vím, které číslo je menší a které větší.



NS
(Krajčirovič)

T12

Rostliny využitelné ve vaření
Rozpoznám rostliny použitelné k přípravě
sirupu na vánoční jarmark, rozpoznám a
pojmenuji chování vody v různých skupenstvích

INFORMATIKA
(Jirásek)

T12

Vyrábíme potisk Umím navrhnout potisk láhve

Jiná sdělení
T12

MEGABROUCI!!!!

POJEDEME na exkurzi do Brna na výstavu Megabrouci, která

se uskuteční dne 24.11. Z Deblína budeme vyjíždět v 8:08, poté z Tišnova v 8:29 vlakem. Pokud bude
žák čekat v Tišnově, je potřeba vyučujícího informovat dostatečně s předstihem. Nazpět se budeme
vracet vlakem v 12:53, přičemž budeme v Tišnově v 13:28, respektive v Deblíně 13:48.


